


Trakų rajono savivaldybės  
jaunimo reikalų tarybos nuostatų  
1 priedas

(pavyzdinė Kandidato į savivaldybės jaunimo reikalų tarybos jaunimo atstovus registracijos  
anketos forma)

**KANDIDATO Į TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS  
JAUNIMO ATSTOVUS  
REGISTRACIJOS ANKETA**

<b>Kandidato duomenys</b>	
Vardas, pavardė	Dominyka Steponkevičiūtė
Gimimo data	2003-10-07
Atstovaujama organizacija / savivalda	Trakų rajono Rūdiškių gimnazija
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimties).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunimu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2021-04-20

(anketos užpildymo data)



(parašas)

Dominyka Steponkevičiūtė  
MOTYVACINIS LAIŠKAS

Jaunimo reikalų tarybos narės postui užimti

Aš esu jauna mergina, aktyviai dalyvaujanti ne tik klasės, mokyklos, bet ir miestelio bendruomenės ir viso Trakų rajono veiklose. Mokyklos mokinių tarybos nare esu 5 metus, keletą metų iš eilės buvau išrinkta klasės seniūne, taip pat mokinių balsą atstovauju mokyklos taryboje.

Įvairūs projektai, susiję su jaunimu, jo aktyvumo skatinimu man yra itin artimi. Dalyvavau įvairiausiuose projektuose: „Gyvenu laisvai“, kurio metu su komanda sukūrėme 4 maršrutus Trakų rajono apylinkėse, esu 2019 metais startavusio projekto „Čiotkai“ komandos narė, viena iš projekto „Žydų alėja“ iniciatorių. Taip pat dalyvavau ne tik vietiniuose projektuose, bet ir tarptautiniuose. Pavyzdžiui projekto „Youth inspires politics“ metu bendravau su jaunimu iš Slovakijos, Lenkijos ir Vokietijos, ryšius palaikau iki šiol.

Dalyvaudama įvairiuose projektuose įgijau kompetencijų, kurias galėčiau pritaikyti jaunimo reikalų taryboje: gebėjimas laisvai bendrauti su įvairaus amžiaus žmonėmis, skaitmeninis raštingumas, darbų atlikimas laiku ir organizaciniai gebėjimai.

Manau, kad mano patirtis, gauta projektų metu, padėtų efektyviau veikti ir skatinti jaunimą aktyviau įsitraukti į tiek rajono, tiek jų gyvenamų miestelių gyvenimus. Taip pat mano tikslas yra drąsiai atstovauti jaunimo balsą ir kartu su juo įgyvendinti naujus projektus.

Savo ateitį planuoju sieti su politika, todėl jaunimo reikalų tarybos narės postas mane dar labiau pamotyvuotų rinktis šį kelią ir toliau tęsti pradėtus darbus gimtajame Trakų rajone.



## TRAKŲ R. RŪDIŠKIŲ GIMNAZIJA

Budžetinė įstaiga, Trakų g. 71, Rūdiškės, 21171 Trakų r. sav., tel. / faks. (8 528) 57 225,  
el. p. rudiskiumok@gmail.com, interneto svetainė www.rudiskiug.trakai.lm.lt.  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190664443

---

Trakų rajono savivaldybės  
Jaunimo reikalų tarybai

### REKOMENDACIJA

2021-04-19

Dominyka Steponkevičiūtė yra Rūdiškių gimnazijos abiturientė, kuriai visus mokyklinius metus rūpėjo ne vien klasės, bet ir mokyklos, miesto bendruomenės reikalai. 5 klasėje Dominyka su tėvais buvo viena gėlynėlio Rūdiškių centre įkūrėjų ir puoselėtojų. Nuo 7 klasės – aktyvi projekto „Gyvenu laisvai“ Rūdiškių komandos „Trakas“ narė, svariai prisidėjusi prie savo krašto pažinimo ir populiarinimo ne tik šalies institucijose, bet ir EP Lietuvos biure. Taip pat Dominyka aktyviai dalyvavo projektuose „Tyrinėjimo menas“, „Baltic care“, „Youth Inspires Politics“, „Žalioji olimpiada“, „Čiotkai“, yra viena iš projekto „Žydų alėja“ iniciatorių.

Būti aktyviai ir bendruomeniškai yra Dominykos prigimtis. Ji komunikabili, veikli ir iniciatyvi, moka išsikelti tikslus ir jų siekia. Geba veikti ir kaip lyderė, ir komandoje. Keletą metų ji buvo išrinkta klasės seniūne.

Svarbu pažymėti, kad Dominyka nuo pat 5 klasės yra pirmūnė, mokosi tik labai gerai ir puikiai. Ji pirmoji mūsų gimnazijoje pasirinko rašyti brandos darbą ir pasirinko temą, susijusią su gimtojo miestelio pokario istorija.

Ko besimty Dominyka, ji visada siekia pozityvumo, tvarumo. Tai empatiškas jaunas žmogus, generuojantis puikias idėjas.

Rekomenduojame Dominyka Steponkevičiūtę, IVa klasės mokinę, į Trakų rajono savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą, nes jos noras tobulėti ir veikti padės siekti rajono jaunimo aplinkos ir veiklų gerinimo.

Direktorius pavaduotoja ugdymui,  
pavaduojanti direktorę

Rima Kazlauskienė